INDICAÇÃO Nº 245/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

 O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado a
construção e cobertura de uma parada de transporte público ao
lado contrário ao já existente a entrada do Loteamento Jardim
Patrícia.

JUSTIFICATIVA

 Esta é uma solicitação dos moradores que a partir dessa
construção e cobertura, não ficarão mais expostos ao tempo, (sol e
chuva) como acontece hoje. Maiores informações em Plenário.

                        Sala das Sessões, 16 de maio de 2016.

                                       Alzenir Pereira Mello
    Vereador-autor